АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022 № 596

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 15.03.2022 № 160 «О проведении общероссийских Дней защиты

от экологической опасности на территории городского округа Стрежевой
в 2022 году»;

- от 24.05.2022 № 342 «Об определении места массового организованного
летнего отдыха граждан на водном объекте»;

- от 24.05.2022 № 343 «О создании условий для организации массового
отдыха и обеспечения безопасности граждан на водном объекте у озера
«Окуневое».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко